給水装置所有者変更届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　盛岡市上下水道事業管理者　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　新所有者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　　　　　　　旧所有者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      氏名
　給水装置の所有者を変更したので、盛岡市水道事業給水条例第22条に基づき次のとおり届け出ます。
	 給水装置場所
	（住居表示）
盛岡市

	 栓種・番号
	☐専用給水装置　☐共用　☐私消　☐私幹　☐予定栓　☐特計
第　　　　　　　　　　　号

	 変更年月日
	☐昭和　☐平成　☐令和　　　　　年　　月　　日

	 理由
	☐相続　☐売買　☐譲渡　☐その他（　　　　　　　　　　　　）

	証明書類※いずれか１点添付

		☐	土地・建物登記簿
	☐	土地・建物の売買契約書

	☐	建築確認通知書
	☐	固定資産税納税証明書等

	☐	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	備　　　考

　注　１　土地・建物登記簿、土地・建物の売買契約書、建築確認通知書、固定資産税
納税証明書等により現所有者を確認させていただきます。
２　後日、利害関係人等から、この届出の内容等について異議の申出があっても、盛岡市上下水道事業管理者はその責任を負いません。
旧所有者　住所※以下職員記入欄

（台帳）　氏名